[image: Администрация Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТРЕЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Центральная, д.1, р.п.Стрелица, 396941

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2024 № 74
рп. Стрелица

 О внесении изменений в постановление администрации Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 22.12.2023 г. № 175 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 19.12.2023 № 608-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости»» и постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Уставом Стрелицкого  городского поселения администрация Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 22.12.2023 г. № 175 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» (далее - Административный регламент) следующие изменение:
1.1. Пункт 1.4. Административного регламента изложить в следующей редакции:
 «1.4. Перепланировка помещения в многоквартирном доме представляет собой изменение границ и (или) площади такого помещения, и (или) образование новых помещений, в том числе в случаях, предусмотренных статьей 40 Жилищного Кодекса Российской Федерации, и (или) изменение его внутренней планировки (в том числе без изменения границ и (или) площади помещения). В результате перепланировки помещения также могут быть изменены границы и (или) площадь смежных помещений. Перепланировка влечет за собой необходимость внесения изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости о границах и (или) площади помещения (помещений) или осуществления государственного кадастрового учета образованных помещений и государственной регистрации права на образованные помещения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Стрелицкого городского поселения

А.В. Великородных

                                                                                                    У Т В Е Р Ж Д А Ю»
Глава администрации Стрелицкого городского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области
________ А.В. Великородных

21.05.2024 г.
п.Стрелица.
А К Т
Об обнародовании постановления администрации Стрелицкого городского поселения от 21.05.2024г. №74 О внесении изменений в постановление администрации Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 22.12.2023 г. № 175 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области».
           Мы нижеподписавшиеся:
1.Попова Анна Александровна, ведущий специалист-главный бухгалтер администрации Стрелицкого городского поселения Воронежской области, 1985 г.р., зарегистрирована пос. Стрелица, ул. Советская, д. 13, кв.4.
2.Кулакова Елена Васильевна, старший инспектор администрации Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, 1966 г.р., зарегистрирована; пос.Стрелица, ул.Мира, д,16
3.Стародубцева Анна Владимировна, старший инспектор администрации Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, 1980 г. р., зарегистрирована; пос. Стрелица, ул. Геологическая, д.7, кв.3.
[bookmark: _GoBack]составили настоящий акт в том, что «21» мая 2024 г. на стендах в зданиях:
1. Администрация Стрелицкого городского поселения, ул. Центральная, д. 1
2. МКУК «Стрелицкий городской ДК» ул. Победа, 18
3.Магазин п.Бахчеево, ул. Горняцкая, 2
Разместили постановления администрации Стрелицкого городского поселения от 21.05.2024г. №74 О внесении изменений в постановление администрации Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 22.12.2023 г. № 175 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области».
         Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правового акта.
1.Попова А.А.

   2.Кулакова Е.В.

3.Стародубцева А.В.

image1.png
¥